2025 年 1 月 3 日，张掖公路事业发展中心甘州公路段对甘

肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段职工食堂厨师劳务派遣

服务项目进行了竞争性磋商，现将竞争性磋商结果公告如下：

一、项目编号：ZYGLD2024-12-27

二、项目名称：甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段职

工食堂厨师服务项目

三、成交信息：

拟成交供应商：张掖市三维人力资源有限责任公司

成交金额：（小写）：143186.88 元

（大写）：壹拾肆万叁仟壹佰捌拾陆元捌角捌分

四、主要标的信息：（详见响应文件）

五、评审小组成员：唐然、王旭东、尤世全

六、监督小组成员：成建花、艾晓英

如对以上成交结果有异议，请在 2025 年 1 月 6 日之日前与

张掖公路事业发展中心甘州公路段联系。

联系人：艾女士 联系电话：13993680077

甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

2025 年 1 月 3 日